
04/01/2023 12:02 SEI/PMJ - 0015411820 - Extrato de Termo Aditivo

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/009-2022 - Aerotur/Extrato_de_Termo_Aditivo_0015411820.html 1/1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0015411820/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 23 de dezembro de 2022.
1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

CONTRATO Nº 009/2022
 

CONTRATADO: AGÊNCIA AEROTUR LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento de viagem
compreendendo a cotação, reserva, marcação, remarcação, emissão e cancelamento, de passagens aéreas
nacionais, conforme solicitação do IPREVILLE.
QUADRO SOCIETÁRIO: MARIA AMELIA CARVALHO GOMES - Sócio-Administrador
                                           BERNARDO CARVALHO GOMES - Sócio Menor (Assistido/Representado)
REFERENTE: Através do presente Termo, de comum acordo entre as partes, este aditivo tem como objeto
a supressão de 37,68% do valor total contratado, nos termos previstos nas Cláusulas Primeira e
Segunda, sendo o item a ser suprimido:
VALOR TOTAL: R$ 7.536,57  (Sete mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos).
Registro no TCE/SC sob o código: 067128B8DD21728FE1A5F3B2490299C7D85EBD9E
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 04/01/2023, às 09:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015411820 e o código CRC 16AA5D79.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.228843-5

0015411820v5


